
 
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0005593 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel ‘Opvolging Regiobestuur Gooise Meren’ d.d. 22 december 2022 (22.0005578); 
gelet op de artikelen 9 en 14 van de Gemeensschappelijke REgegling Rego Gooi en Vechtstreek; 
gelet op het Reglement Algemeen Bestuur (18.0003069) artikelen 12 t/m 17; 
gelet op de werkafspraken MRA (22.0001625), 
 
 

BESLUIT 

 
De heer Hugo Bellaart - als opvolger van de heer Alexander Luijten - te benoemen voor de volgende 
functies/vertegenwoordigingen: 
- Lid van het dagelijks bestuur, voor de portefeuille personeel & organisatie 
- Portefeuille Ruimte en Mobiliteit  
- RVE koppeling aan Vervoer B.V. 
- MRA bestuur 
- Platform Ruimte MRA 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 20 januari 2023. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


